
2024 Club Champion Trophy TC Cheseaux (139326)

TC Cheseaux

MS 45+ R1/R9 (Tableau 45+-Séniors)

No de licence Nom Prénom Mobile Email Classement

1 161.79.191.0 Berthouzoz Raphaël 078 801 87 37 raphix79@hotmail.com R8

2 198.71.337.0 Bottini Eric 079 222 39 06 eric.bottini@bluewin.ch R7

3 255.71.458.0 Casale Mario 079 417 19 29 mario.casale@casale-sarl.ch R7

4 262.76.279.0 Chenevière Philippe 078 698 05 60 philippe@graphart.ch R5

5 262.57.488.0 Chevalley Jacques 077 506 87 50 jacques.chevalley@gmail.com R7

6 279.56.453.0 Déjardin Jean-Marc 078 703 69 85  jmdejardin@bluewin.ch R9

7 280.68.381.0 Della Piana Sandro 078 661 60 47 info@sandrotennis.ch R3

8 346.78.166.0 Fleury Etienne 079 514 80 36 etienne.fleury@bluewin.ch R7

9 400.75.430.0 Glanzmann Yves 079 351 51 11 yves.glanzmann@bluewin.ch R6

10 631.53.451.0 Margot Daniel 076 435 60 24 zdama@bluewin.ch R8

11 693.74.124.0 Odoni Patrick 079 356 35 90 patrick_odoni@hotmail.com R6

12 718.67.241.0 Pittet Olivier 079 481 79 17 olipit@hotmail.com R8

13 000.63.130.0 Van der Elstraeten Jean-Paul 079 171 98 76 jeanpaul.vanderelstraeten@gmail.com NC

14 986.74.408.0 Zimmermann Pierre-Yves 079 905 92 01  pyzi74@gmail.com R6
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